

**Årsredovisning**  
för  
**Orust Installationservice AB**  
559207-1970

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Berntsson, Styrelseledamot  
2023-11-30

Styrelsen för Orust Installationsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av försäljning och installation av värmepumpar och robotgräsklippare inom privat sektor.

Företaget har sitt säte i Orust Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (14 mån)
Nettoomsättning	8 085	5 502	3 475	2 033
Resultat efter finansiella poster	388	407	320	129
Soliditet (%)	40,6	38,5	38,1	24,0

Omsättningen har ökat med 47 % jämfört med fg år, detta beror på de ökade elpriserna som gör att mer energisnåla uppvärmingsalternativ blir attraktiva.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	155 676	192 986	<b>398 662</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-62 500		<b>-62 500</b>
Balanseras i ny räkning		192 986	-192 986	<b>0</b>
Årets resultat			194 957	<b>194 957</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>286 162</b>	<b>194 957</b>	<b>531 119</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 163
årets vinst	194 957
	<b>481 120</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	62 500
i ny räkning överföres	418 620
	<b>481 120</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 085 321	5 501 840
Övriga rörelseintäkter		270 722	149 915
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 356 043</b>	<b>5 651 755</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 800 951	-2 847 672
Övriga externa kostnader		-1 352 622	-1 005 317
Personalkostnader	2	-1 748 389	-1 364 867
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 989	-21 655
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 949 951</b>	<b>-5 239 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>406 092</b>	<b>412 244</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 079	1 870
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 284	-7 292
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 205</b>	<b>-5 422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>387 887</b>	<b>406 822</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-79 000	-85 000
Förändring av överavskrivningar		-60 820	-76 280
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-139 820</b>	<b>-161 280</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>248 067</b>	<b>245 542</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 110	-52 556
<b>Årets resultat</b>		<b>194 957</b>	<b>192 986</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	404 712	315 170
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>404 712</b>	<b>315 170</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>404 712</b>	<b>315 170</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		476 173	413 841
<b>Summa varulager</b>		<b>476 173</b>	<b>413 841</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		229 093	312 048
Övriga fordringar		21 059	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 155	66 775
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>308 307</b>	<b>378 829</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		875 476	435 378
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>875 476</b>	<b>435 378</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 659 956</b>	<b>1 228 048</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 064 668</b>	<b>1 543 218</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		286 163	155 676
Årets resultat		194 957	192 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>481 120</b>	<b>348 662</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>531 120</b>	<b>398 662</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		236 000	157 000
Ackumulerade överavskrivningar		150 600	89 780
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>386 600</b>	<b>246 780</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	173 358	272 418
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>173 358</b>	<b>272 418</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	99 060	99 060
Förskott från kunder		4 022	5 980
Leverantörsskulder		630 355	270 901
Skatteskulder		12 254	12 493
Övriga skulder		62 836	129 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 063	107 660
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>973 590</b>	<b>625 358</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 064 668</b>	<b>1 543 218</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	346 175	93 375
Inköp	137 531	322 800
Försäljningar/utrangeringar		-70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>483 706</b>	<b>346 175</b>
Ingående avskrivningar	-31 005	-25 683
Försäljningar/utrangeringar		16 333
Årets avskrivningar	-47 989	-21 655
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 994</b>	<b>-31 005</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>404 712</b>	<b>315 170</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 272 418 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	173 358	272 418
	<b>173 358</b>	<b>272 418</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 060	99 060
	<b>99 060</b>	<b>99 060</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gunilla Sjöberg, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orust 2023-11-30

*Jonas Berntsson*  
Jonas Berntsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

a2 revision i Göteborg AB

*Lawrence Liu*  
Lawrence Liu  
Auktoriserad revisor
